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Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Agencement et aménagement > Aménagement de dressing et placard > Caisson >

Caisson haut grande hauteur melamine

Caractéristiques produit

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque Impex
Epaisseur (en mm) 19
Livré(e) avec Fixations murales et 2 tablettes.

Caractéristiques techniques

REFERENCE HAUTEUR (EN MM) LARGEUR (EN MM) COLORIS CATALOGUE

IEXZ0761 900 300 Bleu pierre de lune

IEXZ0771 900 400 Bleu pierre de lune

IEXZ2190 780 300 Blanc 8-241
IEXZ2191 780 400 Blanc 8-241
IEXZ2192 780 450 Blanc 8-241
IEXZ2193 780 500 Blanc 8-241
IEXZ2194 780 600 Blanc 8-241

Informations valables le 18/12/2025
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PRIX

205,59 €

223,03 €

184,26 €

203,41 €

211,04 €

218,76 €

230,27 €
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https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/amenagement-de-dressing-et-placard-16802/
https://www.trenois.com/c/amenagement-de-dressing-et-placard-16802/caisson-16824
https://www.trenois.com/p/caisson-haut-grande-hauteur-melamine-30239#IEXZ0761
https://www.trenois.com/nos-marques/IMPEX
/catalogue/exporter/codeArticle/IEXZ0761/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/IEXZ0771/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/IEXZ2190/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/IEXZ2191/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/IEXZ2192/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/IEXZ2193/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/IEXZ2194/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE

IEXZ2210

IEXZ2211

IEXZ2212

IEXZ2213

IEXZ2214

IEXZZ076

IEXZZ078

IEXZZ079

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

HAUTEUR (EN MM)

780

780

780

780

780

900

900

900

Informations valables le 18/12/2025
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Plus de 70 agences en France

LARGEUR (EN MM)

300

400

450

500

600

300

450

500

COLORIS

Gris anthracite

Gris anthracite

Gris anthracite

Gris anthracite

Gris anthracite

Blanc

Blanc

Blanc
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45 000 produits en livraison

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

8-241

8-241

8-241

8-241

8-241
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PRIX

312,09 €
329,72 €
341,26 €
346,86 €
357,61 €
163,78 €
184,70 €

191,68 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/IEXZ2210/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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